
UCHWAŁA NR XXVIII/232/14
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 24 stycznia 2014 r.

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy 
w zakresie dożywiania w formie zasiłku celowego -świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645 i poz. 1318) w związku z art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 i ust. 2 i art. 17 ust. 1 pkt 3 i pkt 14 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182 i poz. 509)  Rada Miejska w Lipsku uchwala co 
następuje: 

§ 1. Podwyższa się do 150 % kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 
społecznej dla celów przyznawania pomocy w formie zasiłku celowego- świadczenia pieniężnego na zakup posiłku 
lub żywności.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Jerzy Krysztopik

Id: 24FFC456-799B-470D-98BF-D2622EB72CEA. Podpisany Strona 1




